::

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – EBSERH/NACIONAL

EDITAL Nº 7017 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, e visando o cumprimento de decisão judicial, torna pública
a alteração do candidato em situação sub judice no presente certame:

1. Altera o Resultado Final do candidato abaixo como sub judice:

CLASS. UNIDADE

CLASS. NACIONAL

Área

Unidade

Inscrição

Nome

Cargo
Nota
Final

Anexo I
- AC

Anexo II
- PCD

Anexo III
- Negros

Anexo IV
- AC

Anexo V -
PCD

Anexo VI
-

Negros

     Processo

ASSISTENCIAL

HU-UFGD

4254259-6

LYVIA BASTOS
NUNES

ENFERMEIRO -
SAÚDE DA
MULHER –
OBSTETRÍCIA

68,60 7   237

-

1019746-23.2020.4.01.3700

     1.1. Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados dos cargos e unidades acima.

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH